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les données concernant cette station figurent en page 2


Qualité des eaux

agence de l'eau
Loire-Bretagne,
L’ g

Date prél. Heure Débit T°eau pH Cond.25° O2dis. Sat. 02 MES DBO5 DCO COD NKj NH4+ NO2- NO3- PO4--- P Total Chloro.a Phéopig.

m3/s °C uS/cm mg/l % mg/l mg/l.  mg/l  mgll mg/l mg/l mg/l mg/l mg/l mg/l pa/l pa/l
17/12/2008  09:30 64 74 545 10.8 89 15 <2 4.6 0.6 0.07 0.05 46.8 <.l 0.038
26/11/2008  13:00
22/10/2008  09:00 121 7.4 605 9.8 92 5 <2 2.2 <.5 <.03 0.08 45.9 <.03 0.04 <5 1
17/09/2008  10:00 133 7.8 599 7.6 74 4 <2 1.8 0.5 <.03 0.05 46.4 <.03 0.034 2 1
12/08/2008  08:20
12/08/2008  08:10 170 7.5 1063 8.2 88 5 <2 2.2 0.5 <.03 0.1 45.1 <.03 0.024 <.5 1
23/07/2008  09:30 155 7.7 594 121 120 5 <2 2.3 0.5 <.03 0.04 47.1 <.03 <.02 1 1
18/06/2008  09:30 142 7.8 595 9.9 98 5 <2 2.4 <.5 <.03 0.05 49.3 <.03 <.02 1 2
21/05/2008 11:30 140 7.8 583 9.8 97 5 <2 3.1 1.2 0.05 0.04 46.4 <.03 <.02 3 1
23/04/2008  10:00 120 7.0 303 8.5 80 58 2.4 114 1.9 <.03 0.08 16.3 0.09 0.084 1 6
19/03/2008  09:40 77 71 421 11.8 100 33 <2 7.3 1.1 0.07 0.07 34.6 0.1 0.105 3 7
20/02/2008  09:40 9.1 6.9 600 10.0 88 10 <2 1.9 <.5 0.04 0.02 47 0.05 0.027
23/01/2008  09:00 92 72 571 11.2 97 15 <2 35 0.6 <.03 0.03 45.2 0.03 0.032
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Date prél. Heure Débit T°eau pH Cond.25° 0O2dis. Sat. 02 MES DBO5 DCO COD N Kj NH4+ NO2- NO3- PO4--- P Total Chloro.a Phéopig.

m3/s °C puS/cm mg/l % mg/l mg/l.  mg/l  mgll mg/| mg/l mg/l mg/l mg/| mg/| pg/l pa/l
04/12/2007  17:20 98 7.9 533 12.0 102 6.8 1 25 <1 <.05 0.08 38 0.046 0.03
06/11/2007 17:15 9.2 64 592 8.2 68 2 0.6 1.9 <1 0.07 0.1 41.3 0.044 0.02
02/10/2007  17:30 193 8.2 542 9.8 101 10 1.2 2.0 <1 0.06 0.1 37.2 0.152 0.07 1 2
04/09/2007 16:00 158 7.6 207 10.1 97 6.2 <.5 2.6 <1 0.26 0.2 42.7 0.319 0.13 <1 3
04/09/2007  10:00 6.2 <.5 2.6 <1 0.26 0.2 42.7 0.319 0.13 <1 3
03/08/2007 09:45 175 7.8 583 9.6 95 9.6 <.5 1.7 <1 0.06 0.06 43 0.022 0.03 1 2
03/07/2007  19:30 158 7.9 551 10.1 97 6 0.8 25 <1 <.05 0.05 40.5 0.067 0.04 <1 3
11/06/2007 19:30 179 7.9 553 12.0 120 13 2 2.6 <1 <.05 0.07 41.3 0.052 0.04 0.38 3.48
10/05/2007  08:30 146 84 601 10.2 95 8.2 <.5 1.9 <1 0.05 0.09 52.2 0.041 0.03 241 3.13
04/04/2007 08:00 113 7.6 542 10.2 90 12 0.9 3.1 <1 <.05 0.03 41.4 0.019 <.02 1.71 2.57
06/03/2007  08:30 95 75 474 9.3 78 23 0.7 5.7 <1 <.05 0.04 37.2 0.061 0.04 1.35 2.29
13/02/2007 09:00 81 79 400 11.2 91 38 0.7 6.5 <1 <.05 0.04 30.8 0.068 0.04
16/01/2007  08:15 98 7.9 541 10.1 86 13 0.9 3.3 <1 <.05 0.04 58.5 0.027 <.02
06/12/2006 19:30 113 7.7 542 9.6 84 14 12 4.0 <1 <.05 0.05 42.3 0.059 0.04
24/11/2006  09:30 119 83 607 11.3 100 12 6.3 2.4 <1 <.05 0.06 42.1 0.022 <.02
27/10/2006 16:30 124 8.4 638 9.8 88 6 <.5 25 3.7 <1 <.05 0.06 44.5 0.024 <.02 0.43 0.58
19/09/2006  09:15 160 7.8 582 9.0 86 11 0.5 8.8 25 <1 0.07 0.08 53.7 0.124 0.05 0.25 3.4
29/08/2006 08:15 155 8.0 586 9.0 86 9.8 0.8 7.4 1.6 <1 <.05 0.07 59 0.036 0.02 1.7 2.38
26/07/2006  10:30 222 7.8 776 10.7 116 6.8 0.5 <5 18 <1 <.05 0.1 56 0.175 0.07 1.46 1.49
27/06/2006 18:20 189 8.0 583 10.3 105 3.2 0.9 <5 1.8 <1 <.05 0.09 45.9 0.081 0.02 1.62 0.95
30/05/2006  18:30 141 7.8 579 12.2 113 3.8 0.6 <5 1.6 <1 <.05 0.08 48.7 0.028 <.02 0.68 1.22
26/04/2006 18:30 16.0 8.0 571 10.3 99 5 0.7 <5 2.1 <1 <.05 0.04 48.8 <.01 <.02 3.16 2.25
28/03/2006 19:45 115 7.7 538 8.9 78 15 1.7 13 4.4 <1 <.05 0.04 45.1 0.039 <.02 3.35 2.55
28/02/2006 08:00 71 7.7 434 11.9 95 18 13 3.7 <1 <.05 0.03 54 0.035 <.02
23/01/2006  09:00 50 7.8 475 10.6 83 15 10 2.9 <1 <.05 0.03 48.5 0.041 0.02
28/12/2005 09:30 42 7.8 215 10.8 82 7 5.8 2.1 <1 0.06 0.06 45.2 0.053 <.02
30/11/2005  08:30 64 7.8 686 11.7 92 4.6 7.5 2.8 <1 0.17 0.1 394 0.065 0.02
24/10/2005 19:30 155 7.9 538 9.0 86 6.6 <.5 6 2.1 <1 <.05 0.14 37.6 0.131 0.04 3.7 6.49
13/09/2005  16:40 183 8.0 502 9.0 91 12 2 7.6 2.8 <1 0.26 0.15 32.9 0.168 0.05 0.25 3.45

DIREN Centre / S.E.M.A.
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Date prél. Heure Débit T°eau pH Cond.25° 0O2dis. Sat. 02 MES DBO5 DCO COD N Kj NH4+ NO2- NO3- PO4--- P Total Chloro.a Phéopig.

m3/s °C puS/cm mg/l % mg/l mg/l.  mg/l  mgll mg/| mg/l mg/l mg/l mg/| mg/| pg/l pa/l
09/08/2005 17:15 184 7.9 572 5 1.4 7.3 2.2 <1 0.07 0.08 41.2 0.04 0.04 2.16 1.62
04/07/2005 15:30 202 7.8 555 8.7 91 6.8 1.8 5.3 2.0 <1 <.05 0.1 39.5 0.038 0.03 1.51 2.72
14/06/2005 17:00 208 7.8 692 10.7 100 8.2 1.1 7.7 2.1 <1 0.12 0.13 447 0.07 0.05 0.54 2.03
10/05/2005 18:15 147 8.0 775 9.8 92 7 1.1 5.3 2.1 <1 0.06 0.06 43.8 <.03 0.02 1.05 1.25
12/04/2005  20:00 126 7.8 570 11.5 100 19 1.7 11 3.3 <1 0.06 0.04 37.8 0.05 0.03 151 3.18
17/03/2005 14:30 127 7.8 551 12.1 114 7 1.6 <10 2.3 <.5 <.05 0.03 45 <.05 0.05 3 <2
17/02/2005  13:20 6.1 7.8 522 11.4 92 12 12 3.4 <.5 0.05 0.04 43 0.05 0.06
20/01/2005 13:30 89 7.8 510 11.1 96 21 12 3.2 <.5 0.06 0.04 38 0.07 0.07
06/12/2004  19:00 73 1.7 549 12.0 96 4 <10 2.2 <.5 0.05 0.05 42 <.05 <.05
06/09/2004 16:30 199 74 545 10.3 100 5 1.2 <10 3.2 0.5 0.07 0.06 44 0.08 0.06 <2 <2
17/08/2004 11:40 184 7.7 494 8.5 86 14 1.5 16 4.5 0.6 0.08 0.09 37 0.08 0.08 4 <2
20/07/2004 11:30 183 7.5 453 7.9 80 12 1.9 11 2.7 0.6 0.41 0.21 33 0.25 0.13 3 2
15/06/2004  19:30 192 7.6 548 10.9 100 4 1.1 <10 2.6 <.5 0.06 0.1 46 0.09 0.08 <2 <2
09/03/2004 20:00 75 74 525 12.0 97 8 <1 <10 2.7 <.5 <.05 0.03 46 <.05 <.05 4 <2
17/12/2003  10:00 73 7.8 612 11.0 88 5 12 2.7 <.5 0.06 0.05 52 <.05 <.05
23/09/2003 16:00 16.8 7.7 658 9.8 96 8 21 10 15 <.5 <.05 0.07 43 0.05 0.05 5 <2
26/08/2003  14:15 204 7.9 652 9.1 96 6 1.2 <10 1.7 <.5 <.05 0.08 43 <.05 0.05 4 <2
22/07/2003 19:30 223 7.8 630 7.8 85 7 1.2 16 2.4 <.5 0.06 0.1 45 0.19 0.07 2 <2
24/06/2003  11:45 196 7.8 645 9.0 93 12 <1 11 1.3 <.5 0.05 0.09 46 0.16 0.07 2 2
25/03/2003 15:10 129 8.1 227 13.3 100 8 1 24 1.8 <.5 <.05 0.04 51 <.05 <.05 7 2
03/12/2002  21:00 26 19 5.9 0.7 <.05 0.05 49 0.07 0.09
18/09/2002 10:00 2 1 <10 2.1 <.5 <.05 0.09 43 <.05 0.05 <2 <2
05/08/2002  20:00 4 1.1 <10 1.7 <.5 <.05 0.1 40 0.08 0.06 3 <2
16/07/2002 15:00 4 1 10 1.9 <.5 0.05 0.11 42 0.06 0.05 <2 <2
18/06/2002  12:00 6 1.3 10 25 <.5 0.14 0.18 44 0.31 0.14 4 2
20/03/2002 18:40 10 1.5 <10 2.6 0.5 0.2 0.07 47 0.45 0.19 4 <2
04/09/2001  13:30 156 7.9 619 10.5 108 4 1.7 2.0 <.5 0.18 0.28 50 0.08 0.06 3 2
07/08/2001 12:00 177 7.3 595 10.5 106 5 1 2.4 <.5 0.12 0.1 49 0.19 0.09 3 <2
03/07/2001  13:15 196 7.3 623 10.3 110 6 1.8 24 <.5 0.07 0.08 53 <.05 0.06 <2 <2

DIREN Centre / S.E.M.A.
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Date prél.

11/06/2001
02/05/2001
03/04/2001
06/03/2001
06/02/2001
09/01/2001
06/12/2000
06/11/2000
09/10/2000
11/09/2000
21/08/2000
17/07/2000
13/06/2000
09/05/2000
10/04/2000
06/03/2000
07/02/2000
17/01/2000

Heure

13:45
15:20
00:00
12:00
00:00
11:20
14:00
12:00
11:15
11:30
13:30
14:00
13:45
11:40
13:40
13:40
11:40
11:30

agence
de l'eau
= loire ~
bretagne

Débit T°eau
m3/s °C

14.7

14.1

135

9.2

8.6

7.8

11.8

11.0

12.2

17.8

18.6

16.9

18.9

17.8

13.2

8.1

9.7

6.1

DIREN Centre / S.E.M.A.

pH Cond.25°
puS/cm
7.9 624
7.7 305
7.9 587
7.9 464
7.9 217
7.8 578
7.7 672
7.2 502
7.2 569
7.5 545
8.0 502
7.5 479
7.9 490
7.6 508
7.7 441
7.6 444
7.2 537
7.8 562

O2dis. Sat. 02 MES

mg/l

9.8

9.0
10.4

9.8
10.7
11.0
145
10.0
13.1
10.2
10.5
10.5

9.0
11.9
11.8
13.2
111
12.2

%

108
87
101
88
95
94
138
96
128
110
115
111
98
130
116
112
100
100

mg/l

4
80

9
32
16

Station : SAINTE-LIZAIGNE
Code : 04067400

Cours d'eau : THEOLS

DBO5 DCO COD

mg/l

3.6
1.6
2.7
1.7
2.2
1.3
15
1.2
<1
1.6
25
1.7

<1
21
1.3
1.4

mg/l  mag/l

2.2
11.0
3.8
5.3
2.8
46
44
3.0
2.2
2.6
2.5
2.0
2.5
2.8
2.9
44
2.7
2.9

N Kj
mg/l
<.5
1.8
0.6
0.8
<.5
<.5
0.8
0.6
0.7
<.5
0.5
0.6
<.5
0.5
<.5
0.6
0.5
<.5

NH4+
mg/l
<.05
0.05
0.26
0.09
0.1
0.08
0.14
0.2
0.26
<.05
0.06
<.05
<.05
0.07
<.05
0.14
0.1
0.07

NO2-
mg/l
0.06
0.03
0.05
0.05
0.04
0.04
0.06
0.11
0.1
0.07
0.07
0.05
0.07
0.07
0.04
0.06
0.04
<.05

NO3-
mg/l
53
17
51
42
50
50
49
37
47
47
46
49
48
40
42
42
49
54

PO4---
mg/|
0.13
0.11
0.32
0.08
0.06
0.06
0.11
0.16
0.21
<.05
0.06
<.05
<.05
0.1
<.05
0.08
<.05
<.05

P Total
mg/l

0.07
0.24
0.27
0.1
0.06
0.05
0.08
0.1
0.1
0.04
0.05
0.04
0.05
0.08
0.04
0.09
0.06
<.05

Chloro.a Phéopig.

Hg/l

g w o N

A OO WO A N W®

Hg/l

<2

7
<2
<2

<2
<2
<2
<2
<2
<2
<2
<2



-AU

Altération

Sk

Matiéres organiques et
oxydables

Matiéres azotées
Hitrates

Matiéres phosphorées
Particules en suspension
Couleur

Température
Minéralisation
Acidification
Micro-organismes
Phytoplancton
Micro-polluants minéraux sur
eau brute

Métaux sur bryophytes

Pesticides sur eau brute

Micro-polluants organiques
hors pesticides sur eau bhrute

Seq-Eau 32 bitz version 1.13.08 - 03061933
Date d'edition: 15072004

Station 04067400 - 12 opérations de prélévement de 2000
Classes et indices de qualité

1] 0

40

N LN LN LS

I 7ri= bon

Bon
Pazzable
hiauwais

-Trég hEuvais

Classes d'aptitude aux fonctions et usages

Potertialités FProduction Loi=irs Irrig=tion Abreuwage Agquaculture
BD ap 100 biologiques=s d'ezu potable  agquatiques
| [5E!
[|60
073
75
| =
| EK
| 26
|50
? ? ? ?
? ?
? ? ? ? ? ?

| 7 | Atération, fonction ou uzage non qualifia

Qualité caloulée sur A0°% des prélévements

Lincertitude analytique sur les prélévements a &té prise en compte



-AU

Altération

Sk

Matiéres organiques et
oxydables

Matiéres azotées
Hitrates

Matiéres phosphorées
Particules en suspension
Couleur

Température
Minéralisation
Acidification
Micro-organismes
Phytoplancton
Micro-polluants minéraux sur
eau brute

Métaux sur bryophytes

Pesticides sur eau brute

Micro-polluants organiques
hors pesticides sur eau bhrute

Seq-Eau 32 bitz version 1.13.08 - 03061933
Date d'edition: 15072004

Station 04067400 - 12 opérations de prélévement de 2001
Classes et indices de qualité

Classes d'aptitude aux fonctions et usages

L B IEES i BN "le"xJ

I 7ri= bon

Bon
Pazzable
hiauwais

Potertialités FProduction Loi=irs Irrig=tion Abreuwage Agquaculture
20 40 BD ap 100 biologiques=s d'ezu potable  agquatiques
[150
196
[20
[%7
1§
| 26
191
| 26
jco
? ? ? ?
? ?
? ? ? ? ? ?

-Trég hEuvais

| 7 | Atération, fonction ou uzage non qualifia

Qualité caloulée sur A0°% des prélévements

Lincertitude analytique sur les prélévements a &té prise en compte



-AU

Altération

Sk

Matiéres organiques et
oxydables

Matiéres azotées
Hitrates

Matiéres phosphorées
Particules en suspension
Couleur

Température
Minéralisation
Acidification
Micro-organismes
Phytoplancton
Micro-polluants minéraux sur
eau brute

Métaux sur bryophytes

Pesticides sur eau brute

Micro-polluants organiques
hors pesticides sur eau bhrute

Seq-Eau 32 bitz version 1.13.08 - 03061933
Date d'edition: 15072004

Station 04067400 - 6 opérations de prélévement de 2002
Classes et indices de qualité

Potertialités
biologiques=s

Classes d'aptitude aux fonctions et usages

FProduction Loi=irs
d'ezu potable  agquatiques

Irrig=tion Abreuwage Agquaculture

0 20 40 B0 50 100
[ .
(96
=
51
]
?
[=7
| [
| [5i=
?
1[G
?
?
? ? ? ? ?
? ? ?
2 2 2 2 2 2
-Tarne: b [[7_]&tération, fonction ou usage non qualifié
E:iﬁ"; Qualité calculée sur 80% des prélévements

-Trég hEuvais

Lincertitude analytique sur les prélévements a &té prise en compte



S_T' 'Au Station 04067400 - 6 opérations de prélévement de 2003

Altération Classes et indices de qualité Classes d'aptitude aux fonctions et usages
Potertialités FProduction Loi=irs Irrig=tion Abreuwage Agquaculture
0 20 40 BD ap 100 biologiques=s d'ezu potable  agquatiques
Matiéres organiques et . . . .
oxydables . . . .
Matiéres azotées
[|60
Hitrates
[=23
Matiéres phosphorées 7%
Particules en suspension i
Couleur

Température

Minéralisation

Acidification

Micro-organismes

Phytoplancton

L B IEES i BN "dl"d el IS A ) S

| |53
Micro-polluants minéraux sur
eau hrute
Métaux sur bryophytes
Pesticides sur eau brute . o . o
Micro-polluants organiques . .
hors pesticides sur eau bhrute .
I 7ri= bon
Ban | 7 | Atération, fonction ou uzage non qualifia
Seq-Eau 32 bits version 1.13.08 - 03/06/1999 E:iﬁ"; Qualité calculée sur 80% des prélévements

Date d'edition: 15072004 -Trés [ Lincertitude analytique sur les prélévements a &té prise en compte




StC EAU

Altération

Matiéres organiques et
oxydables

Matiéres azotées
Hitrates

Matiéres phosphorées
Particules en suspension
Couleur

Température
Minéralisation
Acidification
Micro-organismes
Phytoplancton
Micro-polluants minéraux sur
eau brute

Métaux sur bryophytes

Pesticides sur eau brute

Micro-polluants organiques
hors pesticides sur eau bhrute

Seq-Eau 32 bitz version 1.13.08 - 03061933
Date d'edition: 270752005

Station 04067400, Site 0313 - Eau brute - 6 prélévements de 2004
Classes et indices de qualité

Potertislités
20 40 &0 20 106 biologiques

70

54
[23
6%
047
| N
153
| |

N IELO N LG LGN RS B LS

I 7ri= bon

Bon
Pazzable
hiauwais

-Trég hEuvais

Classes d'aptitude aux fonctions et usages

Production Laoisirs

d'ezu potable  agquatiques

Irrig=tion Abreuwage Agquaculture

? ? ? ?
? ?
2 2 2 2 2 2

| 7 | Atération, fonction ou uzage non qualifia

Qualité caloulée sur A0°% des prélévements

Lincertitude analytique sur les prélévements a &té prise en compte



StC EAU

Altération

Matiéres organiques et
oxydables

Matiéres azotées
Hitrates

Matiéres phosphorées
Particules en suspension
Couleur

Température
Minéralisation
Acidification
Micro-organismes
Phytoplancton
Micro-polluants minéraux sur
eau brute

Métaux sur bryophytes

Pesticides sur eau brute

Micro-polluants organiques
hors pesticides sur eau bhrute

Seq-Eau 32 bitz version 1.13.08 - 03061933
Date d'edition: 210352006

Station 04067400, Site 0313 - Eau brute - 12 prélévements de 2005
Classes et indices de qualité

1]

0

Potertialités
biologiques=s

G0 a0 100

iB’I

124

| N

| X

121

N LN LN LS

I 7ri= bon

Bon
Pazzable
hiauwais

-Trég hEuvais

Classes d'aptitude aux fonctions et usages

FProduction Loi=irs
d'ezu potable  agquatiques

Irrig=tion Abreuwage Agquaculture

? ? ? ?
? ?
2 2 2 2 2 2

| 7 | Atération, fonction ou uzage non qualifia

Qualité caloulée sur A0°% des prélévements

Lincertitude analytique sur les prélévements a &té prise en compte



5 .;' :Au THEOLS a SAINTE-LIZAIGNE
. - Station 04067400, Site 0313 - Eau brute - 12 prélévements de 2006

Altération Classes et indices de qualité Classes d'aptitude aux fonctions et usages
Potertialités FProduction Loi=irs Irrig=tion Abreuwage Agquaculture
biologiques=s d'ezu potable  agquatiques

1] 0 40 G0 a0 100

Matiéres organiques et
{70
oxydables
Matiéres azotées 163

Nitrates

Matiéres phosphorées o

Particules en suspension 17

T

Couleur .

Température

| [

Minéralisation

154

Acidification | =)

Micro-organismes .

Phytoplancton s

Micro-polluants minéraux sur
eau brute
Métaux sur bryophytes

Pesticides sur eau brute

Micro-polluants organiques
hors pesticides sur eau bhrute

N LN LN LS

? ? ? ? ? ?

I 7ri= bon

Ban | 7 | Atération, fonction ou uzage non qualifia
Paz=able

hauwais
-Trés huwvais Lincertitude analytique sur les prélévements a &té prise en compte

Qualité caloulée sur A0°% des prélévements

Seq-Eau 32 bitz version 1.13.08 - 03061933
Date d'edition: 11062007




-AU

Altération

Sk

Matiéres organiques et
oxydables

Matiéres azotées
Hitrates

Matiéres phosphorées
Particules en suspension
Couleur

Température
Minéralisation
Acidification
Micro-organismes
Phytoplancton
Micro-polluants minéraux sur
eau brute

Métaux sur bryophytes

Pesticides sur eau brute
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